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تیراندازی های کور در سوپرمارکتی در بوفالوی نیویورک و مدرسه ابتدایی در 
اوالــد تگــزاس، فقط بــا 10روز فاصله از یکدیگر، باز هم مباحثه ملی آشــنای 
اســلحه   را شعله ور می ســازد که بعد از تیراندازی های غمبار 2012 و 2018 در 

مدارس نیوتاون، کنتیکت و پارکلند فلوریدا در گرفت.
بســیاری از امریکاییــان، انجمــن ملــی ســلاح را به خاطر عقیم گذاشــتن 
قوانین اسلحه مقصر می شمارند که در صورت تصویب شاید می توانست از 

تراژدی های اخیر و بسیاری از تراژدی های دیگر پیشگیری کند.
به   رغم نزدیکی زمانی و مکانی به تیراندازی تگزاس، انجمن ملی سلاح 
طبق برنامه قرار اســت در 27-29 مه 2022 کنوانســیون سالانه خود را برگزار 
نماید. در این کنوانســیون، دو سخنران برجسته یعنی دونالد ترامپ، رئیس 
جمهــور ســابق و ســناتور تد کــروز یکــی از جمهوری خواهان تگــزاس حضور 

خواهند داشت.
مــن پــس از دهه هــا پژوهــش و نــگارش دربــاره چگونگی و چرایــی نفوذ 
انجمن ملی سلاح بر سیاست های ملی اسلحه، شاهد بوده ام که این روایت 
در چند سال اخیر دچار چرخش غیرمنتظره  ای شده که تردیدهای جدیدی 

درمورد شهرت و اعتبار شکست ناپذیری این سازمان را مطرح می سازد.

انجمن ملی ســلاح با بیش از 150سال سابقه، سه دوره متمایز را به خود 
دیــده اســت. در ابتــدا، دغدغه اصلــی این گروه، مهــارت در تیرانــدازی بود. 
ســپس این ســازمان، قبل از آن که به نیروی سیاسی شــده غیرمنعطف بدل 
شــود، نقش نسبتاً سازنده ای در ارتباط با محدودیت های مربوط به مالکیت 

اسلحه با رعایت اصول ایمن ایفا کرد.
انجمــن ملــی ســلاح در ســال 1871 به وســیله دو کهنه ســرباز جنگ های 
داخلــی از ایالت های شــمالی تشــکیل شــد که شــاهد عدم مهارت ســربازان 

عادی در استفاده از اسلحه بودند.
این ســازمان در ابتدا به پشــتیبانی دولت منجمله کمک های مالی برای 
مســابقات تیرانــدازی و ســلاح مــازاد متکی بود. این اشــانتیون ها کــه تا دهه 
1970 ادامه داشــت، مشوق نیرومندی برای مشــتاقان اسلحه فراهم آورد تا 

به انجمن ملی سلاح بپیوندند.
پــس از ممنوعیــت قاچــاق مشــروبات الکلــی که باعث شــعله ور شــدن 
درگیری های گنگســتری شــد، انجمن ملی ســلاح در آماده سازی تلاش های 
سیاســی جهت تدوین سیاست ملی اســلحه در دهه 1920 و 1930 نقش ایفا 
کرد. این ســازمان از اقداماتی نظیر الزامی کردن مجوز حمل اســلحه و حتی 

دوره انتظار برای خرید اسلحه پشتیبانی کرد.

همچنین، انجمن ملی سلاح به شکل گیری قانون ملی سلاح گرم 1934 
یاری رســاند و دو نفر از رهبران این ســازمان در برابــر کنگره درخصوص این 
قانــون مهم به  تفصیــل گواهی دادند. آنهــا هرچند با اکراه مفــاد اصلی این 
قانون نظیر محدودســازی سلاح گنگســتری را پذیرفتند که شامل ثبت ملی 
مسلســل ها و شــات گان های قنداق کوتــاه و مالیات بندی ســنگین برای آنها 
می شــد، اما آنها با ثبت شــات گان  مخالف بودند و این شــرط از اولین قانون 
مهم ملی اسلحه کشور حذف شد. چند دهه بعد، در مبارزه حقوقی که در پی 
ترور رئیس جمهور جان اف کندی درگرفت و در بحبوحه نگرانی های فزاینده 
دربــاره جرم و جنایت، انجمن ملی ســلاح با شــرط ثبت ملــی دیگری که به 
همه اسلحه های گرم تعلق می گرفت مخالفت کرد. کنگره نهایتاً این شرط 

را از قانون کنترل اسلحه مصوب 1968 حذف نمود.
بــا ایــن حــال در طــول ایــن دوره، انجمــن ملــی ســلاح بیــش از همه بر 
تیراندازی، شــکار و ســایر فعالیت هــای تفریحی متمرکز شــد، هرچند که به 

مخالفت خود با قوانین جدید اسلحه خصوصاً با اعضای آن ادامه داد.
تــا اوایــل دهــه 1970، گــروه دگراندیــش در انجمــن ملــی ســلاح معتقد 
بود که این ســازمان در مباحثه ملی بر ســر اســلحه شکســت خورده و دلیل 
آن  محافظــه کاری بیــش از اندازه و سیاســی نبودن کافی اســت. مناقشــه در 
کنوانســیون ســالانه 1977 انجمــن ملــی ســلاح درگرفــت و دگراندیشــان با 

محافظه کاران قدیمی مخالفت کردند.
از این نقطه به بعد، انجمن ملی سلاح سیاسی تر و در دفاع از به اصطلاح 
»حق اســلحه« تندروتر از همیشــه شــد، چیزی کــه این ســازمان آن را تحت 

متمم دوم بیش از پیش بدون قیدوشرط تعریف می کرد.
یکی از نشانه های میزان تغییر انجمن ملی سلاح را در اینجا می توان دید: 
متمم دوم حق حمل اسلحه هرگز در 188 صفحه گواهی کنگره درخصوص 
قانون اسلحه 1934 مطرح نشد. امروزه، این سازمان این واژگان را شعار خود 

کرده و پیوسته به آنها استناد می کند.
انجمن ملی ســلاح تا اواســط دهه 1970 از دوره انتظــار برای خرید کلت 
کمری پشــتیبانی می کرد. با این حال، از آن زمان تاکنون، این ســازمان با این 

موضوع مخالفت کرده اســت. این ســازمان با شــدت در برابر تصویب دوره 
انتظــار پنــج روز کاری و بررســی پیشــینه برای خریــد کلت کمــری در 1933 
جنگیــد که البته ســرانجام با موفقیــت به تصویب رســید. تأثیر انجمن ملی 
سلاح طی دوره ریاست جمهوری اسلحه   پسند جرج بوش به اوج خود رسید 
که از مواضع این گروه با آغوش باز اســتقبال کرد. ازجمله کارهایی که دولت 
او انجــام داد این بود که به ممنوعیت ســلاح تهاجمی پایــان داد و از اولویت 
قانونی انجمن ملی سلاح یعنی تصویب مصونیت های مسئولیت ویژه برای 

صنعت اسلحه سازی، قانون حفاظت تجارت قانونی اسلحه پشتیبانی کرد.
ë برخورداری از متحد کاخ سفید همه چیز نیست

بــه رغم موفقیت های گذشــته، انجمن ملی ســلاح عمدتــاً از درون خود 
سازمان متحمل ضربه است که این امر بحران وجودی این سازمان را تسریع 
کــرده اســت. مهم تــر از همه اینکــه تحقیق صورت گرفته از ســوی دادســتان 
کل نیویــورک در 2020 نشــانگر اتهامــات گســترده  درمــورد پارتی بازی هــای 
لجام گســیخته، فســاد، تبانی و تقلب اســت. تا حدودی به خاطر افشــای این 
مــوارد، اعضای انجمن ملی ســلاح ظاهــراً از 5 میلیون عضو بــه حدود 4.5 

میلیون عضو تنزل یافته است.
با این حال به  رغم این روند، جامعه اسلحه عوام در برنامه خود براستی 

نســبت بــه مخالفــت بــا قوانیــن جدید اســلحه متعهــد اســت. درحقیقت، 
یافته هــای »مرکز پژوهش پیو« در 2017 بیانگــر آن بود که حدود، 14میلیون 
نفــر خــود را با ایــن گروه شناســایی می کننــد اما با هر مقیاســی، ایــن اقلیت 

کوچکی از حدود 260 میلیون رأی دهنده امریکایی است.
امــا پشــتیبانی از حق اســلحه به یک محــک آزمون بــرای محافظه کاری 
جمهوری خواه بدل شده است و به  صورت بخش لاینفک برنامه های اصلی 
حزب سیاســی درآمده اســت. این تمرکز نافذ بر مســائل مربوط به اســلحه، 
حتی زمانی که ســازمان با نابســامانی مواجه است، تأثیر انجمن ملی سلاح 
را همچنان ارتقا می بخشــد. این بدان معناســت که حفاظت از حق اســلحه 
و پیشبرد آن به وسیله جنبش محافظه کارانه وسیع تر به جلو حرکت می کند 
و دیگر نیازی نیســت که خود انجمن ملی ســلاح تمام مســئولیت های کار را 

متقبل شود.
ترامــپ نیــز همانند جرج دبلیو بوش رابطه خوبی با انجمن ملی ســلاح 
داشــت. انجمن ملی سلاح جزو یکی از پرشــورترین حامیان انتخاباتی او در 

2016 بود که 31میلیون دلار به کمپین ریاست جمهوری او کمک کرد.
زمانــی کــه ترامپ بــه وزارت دادگســتری دســتور داد پیش نویــس قانون 
ممنوعیت نوعی تجهیزات اســلحه را تهیه کنند و پشــتیبانی دیرهنگام خود 
را پس از تیراندازی پارکلند برای بهبود بررســی پیشــینه خرید اســلحه نشان 
داد، نسبت به مواضع مورد تأیید انجمن ملی سلاح وفادار بود. او همچنین 
از مســلح کردن معلمان پشــتیبانی می کرد که از دیگر طرح های پیشنهادی 

انجمن ملی سلاح به شمار می رفت.
تنهــا یک اختــلاف جزئی میان دولت ترامپ و انجمن ملی ســلاح ظهور 
یافــت: تمایل ظاهری او برای بالا بردن حداقل ســن خرید ســلاح تهاجمی 
از 18 ســال بــه 21 ســال کــه اتفــاق نیفتــاد. در ســال 2022، یــک ســال پس از 
آنکه ترامپ مســند ریاســت جمهــوری را ترک کــرد، افراد 18 ســاله ازجمله 
افراد مســلحی که ادعا می شــد مســئول تیراندازی کور در اوالد و بوفالو بودند 

توانستند به طور قانونی سلاح گرم خریداری کنند.
در سیاســت، پیروزی معمولاً از آن کســی اســت که بموقع حاضر شــود و 

انجمن ملی ســلاح توانسته بموقع حاضر باشد و از زمان تیراندازی نیوتاون 
تمام تلاش های فدرال را برای محدودسازی اسلحه منکوب نماید.

 با  وجود این، انجمن ملی سلاح همیشه برنده نیست. حداقل 25 ایالت 
مقــررات جدید اســلحه خود را ظرف پنج ســال از آن تــراژدی تصویب کرده 

بودند.
ë عواقب احکام دادگاه عالی

تیراندازی هــای اخیر ممکن اســت حامیــان کنترل اســلحه را برانگیزد تا 
خشــم عمومی را بســیج کنند و انگیزه رأی دهندگان انتخابــات میان دوره ای 
2022 را که حامی مقررات ســختگیرانه تر برای ســلاح گرم هستند، خاموش 
ســازند. اما در اینجا یــک عامل غیرقابل پیش بینی وجــود دارد: دادگاه عالی 
بــزودی رأی خــود را درمورد پرونده کلوب هفت تیــر و تفنگ ایالت نیویورک 
در برابــر بروئن صــادر خواهد کرد که مهم ترین پرونده درمورد حق اســلحه 
است که در چند سال اخیر مورد رسیدگی قرار داده است. این احتمال وجود 
دارد کــه دادگاه قانون دیرپای الزام مجوز هفت تیر نیویورک را لغو نماید که 
حق حمله اســلحه را در ملأ عام در ایالات متحده امریکا گســترش می دهد. 
چنیــن تصمیمی می تواند مباحثه درباره اســلحه در امریــکا را بیش از پیش 

متلاطم سازد.

 انجمن ملی سلاح؛
مخالف محدودیت های سلاح گرم در امریکای امروز
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